
Uchwała Nr  XXV/79/2008

Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia  13 listopada 2008 r.

w sprawie:  wyrażenia zgody na realizację  projektu pt.  „Z Europassem do Europy” 
w  ramach  Priorytetu  IX,  Działania  9.1  Poddziałania  9.1.2  Programu  Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  i  art.  58  ustawy z  dnia  08 marca  1990r  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami).

Rada Gminy  Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na realizację projektu pn. „Z Europassem do Europy” w ramach Priorytetu 
IX,  Działania  9.1  Poddziałania  9.1.2  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki, 
dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Uchwałę podejmuje się na potrzeby podpisania umowy o dofinansowanie  i realizacji projektu 
„Z  Europassem  do  Europy”  w  ramach  Priorytetu  IX,  Działania  9.1  Poddziałania  9.1.2 
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  dofinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego.


	Rada Gminy  Krzyżanowice

